

# JEDEN MONAT RUNDUM GUT VERSORGT

## Sixtus® Diabetiker

Verschiedene Pflegeprodukte



z.B.  
100ml Fußbalsam  
PZN 14369016

9,95€\*

## Pulmotin®

Erkältungssalbe



25g  
19,80€ / 100g  
PZN 13725880

4,95€\*

## Gelomyrtol® forte



20 Kapseln  
PZN 01479157

6,95€\*

## Linola® Hautmilch



200ml  
5,73€ / 100ml  
PZN 04024782

11,45€\*

## Pferde Medic Salbe



150ml  
1,96€ / 100ml  
PZN 12416378

2,95€\*

## Eucerin® Handcreme



1 Set  
PZN 14155835

+ Lipstick

4,95€\*

## Li-il® Pflegebad



z.B. Thymian  
60g Pflegebad  
PZN 09703045

0,95€\*

## NasenDuo®

Ratiopharm



+ Dexpanthenol

10ml Nasenspray  
29,50€ / 100ml  
PZN 12521543

2,95€\*

## Bromhexin®



30ml Tropfen  
11,50€ / 100ml  
PZN 02417879

3,45€\*

Im Dezember 10% Rabatt  
einmalig auf einen frei  
verkäuflichen Artikel Ihrer  
Wahl ausgenommen  
Sonderpreise und  
Rezeptzuzahlungen.

10%

RABATT-COUPON\*

Apoday® Heiße Zitrone  
Verschiedene Sorten



GRATISPROBE\*

Ab 25€ Einkauf mit  
mindestens 2 Produkten  
aus dem Freiverkauf.



1 Notfalldose gratis\*

Em-eukal®  
Verschiedene Sorten



GRATISPROBE\*